
Servicii de reparare si de intretinere a autosanitarelor marca Renault aflate in garantie

 Detalii
-------------------

Organizator: SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-07-2020●

Data aparitiei: 29-07-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe (CPV: 50110000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1038071]

Servicii de reparare si de intretinere a autosanitarelor marca Renault aflate in garantie

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SERVICIUL DE AMBULANTA JUDETEAN CONSTANTA
CIF: 7453157
Adresa: Strada Bravilor, Nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900270
Email: achizitii@ambulance-ct.ro
Telefon: +40 241625055
Fax: +40 241623913
Persoana contact: Constanta
Punct(e) de contact: Constanta
URL: www.ambulance-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de reparare si de intretinere a autosanitarelor marca Renault aflate in garantie

Cod CPV:
50110000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe
(Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipamentelor aferente si servicii conexe
pentru autosanitare, conform Caietului de sarcini.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 153693.56 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
217 / 22-07-2020

Denumire Contract:
Servicii de reparare si de intretinere a autosanitarelor marca Renault aflate in garantie

Valoare Contract: 153693.56 RON

Castigator:
AUTO HAUS TUDOR SRL
CIF: RO17555634
Adresa: Strada Centura de Vest, Nr. DN2A, Constanta, Ovidiu,
Email: office@autohaustudor.ro
Telefon: +40 728111465

-----


